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1. Со црвена боичка обој ги формите на линијата, со сина боичка формите кои се во затворената 

линија и со жолта боичка формите кои се надвор од затворената линија! 

 
 

2. Поврзи со стрелка:  

сина боичка       ...е пред ... 

црвена боичка     ...е зад ... 

 

                                                 

 

3. Поврзи со стрелка:  

сина боичка       ...е над ... 

                    црвена боичка    ...е под ... 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

    

4. Со црвена боичка обој го дрвото што е блиску 

до куќата, а со сина дрвото кое е далеку од куќата 

 

          

 

5. Со црвена боичка обој ги формите кои се 

допираат 
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6. Заокружи кое од јагнињата е меѓу другите две! 

 

 

 

 

 

                        

 

7. Со црвена боичка обој ја птицата која е долу, а 

со сина птицата која е горе на зградата. 
 

 

  
     

 

8. Поврзи со стрелка што е лево а што десно од момчето:  

сина боичка       ...е лево од ... 

црвена боичка     ...е десно од ... 

                                                           

 

9. Поврзи со стрелка:  

сина боичка       ...е лево од ... 

црвена боичка     ...е десно од ... 
 

 

 
 

 

                       

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Име и презиме 

_________________________________________        

 

 


